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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2023. szeptember 26-i  

     üléséről 

 

Jelen vannak:  Csákovics Gyula polgármester 

    Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

    Egyed Zoltán Attila képviselő 

    Gál Péter képviselő 

    Schwarc Béla képviselő 

 

    dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

    dr. Nagy Ildikó aljegyző 

    Kétszeri Balázs osztályvezető 

 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 5 fő képviselő jelen van. 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

 

1. Zamárdi Város Önkormányzata költségvetésének I. félévi beszámolója, és a 2023. 

évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, Hoffman Renáta 

osztályvezető 

 

2. Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda előterjesztéseinek elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: Béres Judit óvodavezető 

 

3. Richter Cirkusz (Horse Evolution Kft.) tulajdonában álló, kiemelt fejlesztési 

területté nyilvánított, 041/1 és 043/1 hrsz-ú ingatlanokat érintően folyamatban 

lévő településrendezési eszköz módosítás  

Előterjesztés írásban, előadó: Ripszám János főépítész, Fodor Anikó főtanácsos 

 

4. Zamárdi, Bácskai utcai üzletsor tulajdonosainak kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

5. Tarr Péter iskolaigazgató kérelme lengyel úttal kapcsolatban 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

6. Rendeletekkel kapcsolatos döntések 

a. Elhagyott hulladékról rendelet alkotás 

b. Lakás rendelettel kapcsolat határidő hosszabbítási kérelemről döntés 

Előterjesztések írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

7. Beruházási és Városüzemeltetési Osztály előterjesztései 

a. Göbész Kft 

b. Orgona utca 
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c. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalt napirendek: 

Civil ház, Margó Ede sétány, DRV nyomvonal, jelzőlámpák üzemeltetése, 

úttervezési munkák 

 Előterjesztések írásban, előadó: Kétszeri Balázs osztályvezető 

 

8. Wintersport Kft kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

9. Bizottságok munkájáról beszámoló 

a. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

b. Humán Bizottság 

 

10. Zamárdi név használatával kapcsolatos javaslat 

Előterjesztés szóban, előadó: Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

 

11. GAMESZ intézménnyel kapcsolatos döntések 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

12. Emergency Services Kft megkeresése 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadja. A 

képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal a 11. és 12. napirendi pontokat zárt ülés 

keretében tárgyalja. 

 

 

Csákovics Gyula polgármester sok szeretettel köszönti dr. Halmosné Dénes Valériát, aki több 

évtizedes, Zamárdiban végzett védőnői munkaköréből 2023. szeptemberétől nyugdíjba vonul. 

A nyugdíjas éveire jó pihenést és jó egészséget kíván az Önkormányzat, illetve 

képviselőtársai nevében is. 

 

 

1. Richter Cirkusz (Horse Evolution Kft.) tulajdonában álló, kiemelt fejlesztési 

területté nyilvánított, 041/1 és 043/1 hrsz-ú ingatlanokat érintően folyamatban 

lévő településrendezési eszköz módosítás  

Előterjesztés írásban, előadó: Ripszám János főépítész, Fodor Anikó főtanácsos 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta szeptember 

14-i ülésén az előterjesztést. Hosszasan beszéltek a felmerülő kérdésekről, és mivel Horváth 

Péter gazdálkodóval még személyesen nem egyeztettek, így ezt kérte a bizottság elsősorban a 

hivataltól, hogy ez történjen meg és kérjék a nyilatkozatát a területtel kapcsolatban. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A tervezett tevékenység éven át látogatható szafari park lesz, 

egyfajta szezon hosszabbítás is a településen. Természetesen figyelembe kell venni a 

szomszédos ingatlan érintett tulajdonosának érdekeit is. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A területen átmenő önkormányzati út kiváltására azt a 

javaslatot tette a beruházó, hogy az elkerülő útról nyitandó út csatlakozna az önkormányzati 
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földútra, ehhez a park üzemeltetője saját területéből is adna át valamennyit. Az így kialakított 

utat járhatóvá kell tenni. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az előterjesztésben leírásra került, hogy Horváth Péter úrral 

egyeztettek személyesen, leírták az ott elhangzottakat. A mai ülésen ismertetik jogi 

képviselőjével az álláspontjukat. 

 

Dr. Farkas Anita ügyvéd: Ügyfele érdeke, hogy a saját ingatlanát minden szempontból meg 

tudja közelíteni. Az eddigi önkormányzati utat használta Horváth Péter évtizedeken keresztül, 

ami által tulajdonjogot nem, de szolgalmi jogot elbirtokolhatott már az Önkormányzattól.  

Amennyiben az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy az eddigi úthoz hasonló 

minőségű lesz az új út, abban az esetben el tudják fogadni (min. 3.5 méter széles, 3,5 tonnás 

teherautó közlekedésére is alkalmas, stb.). Ennek az útnak a kialakítása az Önkormányzat 

vagy a beruházó feladata. 

 

Richter Flórián: Vállalkozásuknak is az az érdeke, hogy a kialakítandó utat ugyanúgy tudják 

használni ahogyan eddig. Véleménye szerint az új út használatával sem kell többet 

közlekednie a telkéig a Horváth családnak, és vállalják, hogy a telek nyugati felső részét 

kialakítják, illetve leadják az új út kialakítása miatt a szükséges területet.  

A munkálatok teherautókkal fogják kialakítani, így a továbbiakban is erre a közlekedésre 

alkalmas lesz az út. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A villanyoszlopok elhelyezése is megoldásra fog várni. 

 

Richter Flórián: Főépítész úrral az út nyomvonalát kitűzték, min. 4 méter széles mindenhol. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Az augusztusi üdülőhelyi fórumon több panasz érkezett a 

cirkusz zajhatásával kapcsolatban. Leginkább az előadások alkalmával a mikrofon 

hangerőssége, illetve a szaghatás. 

 

Richter Flórián: Esténként 2x45 perc az előadás, este 10 óra előtt véget ér. A trágyát is 

megfelelően kezelik és elszállítják. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az út kiépítése költséges lesz, geodéziai és talajmechanikai 

munkarészeket is tartalmaznia kell.  

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Az út kiépítése nem lesz egyszerű, némelyik részét nem látják 

át, például mi történik, ha a meglévő növényzetet eltávolítják. A konkrét műszaki 

megvalósítást egyeztetni szükséges, hogy közút funkcióban tudjon működni a jövőben. 

 

A képviselő-testület 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

179/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Richter Cirkusz (Horse Evolution Kft) tulajdonában álló, kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánított, 041/1 és 043/1 hrsz-ú ingatlanokat érintően folyamatban lévő településrendezési 

eszköz módosítás  
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Horse Evolution Kft. 

kérelmét, mely szerint a kiemelt fejlesztési területté nyilvánított, 041/1 és 043/1 hrsz-ú 

ingatlanokat érintően folyamatban lévő településrendezési eszköz módosítási eljárásban a 

beruházó módosítani kívánja a beépítési tervét.  

A beépítési tervről szükséges döntés meghozatala előtt meg kell vizsgálni, hogy a fenti 

ingatlanokat egymástól elválasztó 042 hrsz-ú, önkormányzati tulajdonban álló út partfal 

feletti, Ny-K irányú részének műszakilag megfelelő és biztonságos használatra alkalmas 

kialakítása mekkora költséget jelentene. A várható költségek ismeretében a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalja meg újra a beruházó kérelmét és tegyen javaslatot a 

képviselő-testület részére a beruházás megvalósításának körülményeire. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

2. Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda előterjesztéseinek elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: Béres Judit óvodavezető 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

180/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde 2023/2024. évi munkatervének 

jóváhagyása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és jóváhagyja a Zamárdi 

Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde, továbbá a Bölcsőde 2023/2024. évi munkatervét. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

181/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde továbbképzési programjának 

elfogadása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és 

Bölcsőde jóváhagyja 2023. szeptember 1-től - 2028. augusztus 31-ig tartó időszakra szóló 

továbbképzési programot a Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde Pedagógiai 

programjának megvalósítása érdekében. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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182/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde beszámolójának elfogadása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és jóváhagyja a Zamárdi 

Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde éves beszámolóját. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

3. Zamárdi Város Önkormányzata költségvetésének I. félévi beszámolója, és a 2023. 

évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, Hoffman Renáta 

osztályvezető 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

183/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Önkormányzata költségvetésének I. félévi beszámolója 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az Önkormányzat 2023. I. félévi 

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja és az Önkormányzat pénzügyi egyensúlyi 

helyzetéről szóló tájékoztatást tudomásul veszi.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő:  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 5 igen szavazattal 

megalkotta 17/2023. (IX.27.) önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló 3/2023. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról.  
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

4. Zamárdi, Bácskai utcai üzletsor tulajdonosainak kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ülésén ezt a 

napirendi pontot nem tárgyalták, így javasolja, hogy az októberi havi bizottsági ülésre 

kerüljön be ismét a napirend, ahol javaslatot tudnak tenni a képviselő-testület részére. 

 

A képviselő-testület a napirend tárgyalását egyhangú, 5 igen szavazattal az október havi 

ülésen kívánja ismét napirendre tűzni. 

 

 

5. Tarr Péter iskolaigazgató kérelme lengyel úttal kapcsolatban 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 
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Csákovics Gyula polgármester: Tarr Péter iskolaigazgató úr beadványa alapján szeretnék, ha 

az idei évtől a mindenkori 8. osztályos tanulók tehetnének kirándulást a lengyelországi 

Ustrzyki Dolne testvértelepülésünkre. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

184/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi általános iskolás gyermekek lengyelországi kirándulása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és egyetért, hogy a 

lengyelországi Ustrzyki Dolne testvértelepülésre szervezett tanulmányi kirándulások adott 

évben a 8. osztályos tanulók számára kerüljön megszervezésre. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő:  

 

 

6. Rendeletekkel kapcsolatos döntések 

Előterjesztések írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

a. Elhagyott hulladékról rendelet alkotás 

 

Dr. Nagy Ildikó aljegyző: Az Önkormányzat kizárólag már csak elhagyott hulladékra 

vonatkozóan alkothat rendeletet, előtte a szükséges egyeztetéseket lefolytatták a 

Kormányhivatal illetékes főosztályával. A mellékelt rendelet-tervezet elfogadását kéri a 

tisztelt Képviselő-testülettől. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 5 igen szavazattal 

megalkotta 18/2023. (IX.27.) önkormányzati rendeletét az elhagyott hulladék 

felszámolásáról. 

A rendelet jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

b. Lakás rendelettel kapcsolat határidő hosszabbítási kérelemről döntés 

 

Dr. Nagy Ildikó aljegyző: Az írásos előterjesztés alapján kéri a tisztelt Képviselő-testület 

jóváhagyó döntését. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

185/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Törvényességi észrevételre határidő hosszabbítási kérelem (lakásokkal 

kapcsolatos helyi rendelet) 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 

helyi önkormányzatok törvényességi felügyeletének részletes szabályairól szóló 119/2012. 

(VI.26.) Korm.rendelet 8. § (4) bekezdése alapján nyújtson be határidő-hosszabbítási 

kérelmet a jogszabálysértés megszüntetésére, tekintettel arra, hogy a megadott határidőn 
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belül a felhívásban feltárt jogsértés megszüntetésére vonatkozó új rendelet-tervezet 

elkészítéséhez további egyeztetések szükségesek.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő:  

 

7. Beruházási és Városüzemeltetési Osztály előterjesztései 

Előterjesztések írásban, előadó: Kétszeri Balázs osztályvezető 

 

a. Göbész Kft 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: A Rákóczi utcában egy társasház építéssel kapcsolatban az 

ingatlan áramellátása érdekében trafó telepítése szükséges. Ezt az ingatlan tulajdonosa 

vállalja. 

Ezt a 1,5 m x 3 m-es, 1,75 magas trafóház létesítése közterületen történne, ennek a pontos 

helyét egyeztetnék a kivitelezővel. Főépítész úr véleményét tolmácsolja, ő nem támogatja 

közterületen egy ilyen építmény elhelyezését, magánterületen javasolja. 

 

Scwarc Béla képviselő: Szakmai szempontból kell a transzformátor állomás ehhez a 

társasházhoz. Magánvéleménye az, hogy közterületen nem engedélyezné, nem illik a 

környezetbe. A beruházó felelőssége valamilyen szinten, hogy ebben a kérdésben nem 

tervezett előre, mert ez egy előrelátható igény volt az építkezés kezdetekor is. 

 

Kottán Attila beruházó: Két építkezés történt az utcában, egyszerre kezdték és a másik 

beruházás igényét előbb befogadta az E.ON, így ebből adódott az ő problémájuk. 

Amennyiben három oldalról fednék be zöldnövényzettel, a negyedik oldal szabadon maradna, 

a szabályoknak megfelelően. A saját telken belül a közlekedő útra is benyúlna az építmény. 

 

Schwarc Béla képviselő: Két fajta transzformátor állomást említett, ebből az egyiket lehet 

idetelepíteni, és az egy oldalról megközelíthető kell, hogy legyen. Közterületen viszont három 

oldalról körbejárhatónak kell lennie, ez a célszerű a megközelíthetőség, szerelések miatt. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Közterületen valószínűleg az adott tulajdonosok, akik elé 

lehelyezik az állomást, fognak tiltakozni az elhelyezés ellen. 

Amennyiben az Önkormányzat nem engedélyezi közterületre az állomás lehelyezését, meg 

tudják oldani a magánterületen? 

 

Kottán Attila: Végső esetben igen, de több problémát fog okozni a saját területen elhelyezés.  

 

A képviselő-testület 3 igen, 1 nem és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 

186/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Göbész Kft kérelme transzformátor állomás közterületi lehelyezésére (Zamárdi, 

Rákóczi utca) 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Göbész Kft kérelmét és 

nem engedélyezi közterületen transzformátor állomás lehelyezését a Zamárdi, Rákóczi utca 

19. számú ingatlanhoz kapcsolódóan. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 
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Határidő: ért. szerint 

Gál Péter képviselő: A postás üdülő amennyiben nincs helyi védettség alatt, célszerű lenne 

bevonni, mert új tulajdonos esetén le is bonthatják. 

 

b. Margó Ede sétány kivitelezése 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: A bizottság Margó Ede sétány további szakaszának építését 

határozta meg. Megkérték az árajánlatokat, rendelkezésre áll 45 millió forint a következő 

szakasz építésére. Mellékelték az írásos előterjesztést. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal (Egyed Zoltán Attila képviselő a 

szavazásban nem vett részt) az alábbi határozatot hozza: 

 

187/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Margó Ede sétány építési munkái, műszaki ellenőr megbízása 

 

I./ Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja és támogatja, hogy a 

Zamárdi, Margó E. St. Kecskeméti és Zöldfa utcák közötti szakaszának építési munkáinak 

elvégzésére az összeségében legjobb ajánlattevő Fecske Kft. kerüljön megbízásra az általa 

adott 32.480.000,-Ft +ÁFA = 41.249.600,-Ft összegben, és felhatalmazza Csákovics 

Gyula  polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére.  

 

II./ Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja és támogatja, hogy a 

Zamárdi, Margó E. St. Kecskeméti és Zöldfa utcák közötti szakaszának építési munkáival 

kapcsolatos műszaki ellenőri feladatok ellátásával a BELIRAND Általános Szolgáltató 

Kft. (7400 Kaposvár, Gr. Apponyi A. u. 1/B.) kerüljön megbízásra az általa adott 

450.000,-Ft + ÁFA= 571.500,-Ft -os összegben, és felhatalmazza Csákovics Gyula 

polgármestert a műszaki ellenőrzés elvégzésére vonatkozó szerződés megkötésére.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

c. Orgona utca közlekedési létesítmények kivitelezése közbeszerzési eljárás 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Közbeszerzési eljárás lezajlott, 9 ajánlat érkezett, a bizottság 

tárgyalta és összeállították véleményük alapján az előterjesztést. 

222 millió forintos pályázati önrészük van nettó összegben, érkezett egy 178 millió forintos 

ajánlat is, ami kedvező. A határozati javaslatot mellékelték. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen, név szerinti szavazással az alábbi határozatot hozza: 

 

188/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

 

Az „Orgona utca közlekedési létesítmények kivitelezése” tárgyú közbeszerzési eljárás során, a 

képviselő-testület tagjai név szerinti szavazással 5 igen és 0 nem szavazat mellett, az alábbi 

eljárást lezáró döntést hozták: 
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Az ÚTÉPPARK Útépítő és Mélyépítő Korlátolt Felelősségű Társaság (8000 Székesfehérvár, 

Szlovák utca 6.), STRABAG Általános Építő Korlátolt Felelősségű Társaság (1117 Budapest, 

Gábor Dénes (Infopark D épület) Utca 2.), SWIETELSKY Magyarország Korlátolt 

Felelősségű Társaság (1016 Budapest, Mészáros Utca 13.), Colas Út Építőipari Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság (1113 Budapest Bocskai út 73.), PYLON-S Építőipari Kft. (7400 

Kaposvár Vöröstelek utca 1/A.), Reaszfalt Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság (1225 Budapest Nagytétényi út 254. B. ép. 1.em.) és Extreme-Park 

Környezetépítő Kft. (2890 Tata Faller Jenő utca 20.) ajánlattevő közbeszerzési-jogi és 

műszaki-szakmai szempontból érvényes ajánlatot tett. 

 

A MÉJE ÉPÍTŐIPARI KFT. (7400 Kaposvár, Munkácsy Mihály utca 78.) ajánlattevő ajánlata 

a Kbt. 73. § (1) bekezdés e.) pontja alapján érvénytelen, mert hiánypótlási felhívás ellenére  

- nem csatolta a Kbt. 65. § (7) bekezdésének megfelelően a kapacitásait rendelkezésre 

bocsátó szervezet olyan - szerződésben, előszerződésben vagy más formában vállalt - 

kötelezettségvállalását tartalmazó okiratát, amely alátámasztja, hogy a szerződés 

teljesítéséhez szükséges erőforrások rendelkezésre állnak majd a szerződés 

teljesítésének időtartama alatt; 

- nem adott felvilágosítást, hogy az árazott költségvetésben „0” Ft-tal jelölt 

munkanemek esetében miért 0 Ft-tal számította az adott költségeket, az egyes tételek 

vonatkozásában miért nem keletkezik költségük. 

A Kiss Épületgépész Kft. (7090 Tamási, Tóvölgy utca 4.) ajánlattevő ajánlata a Kbt. 73. § (1) 

bekezdés e.) pontja alapján érvénytelen, mert hiánypótlási felhívás ellenére  

- nem csatolta a Kbt. 65. § (7) bekezdésének megfelelően a kapacitásait rendelkezésre 

bocsátó szervezet olyan - szerződésben, előszerződésben vagy más formában vállalt - 

kötelezettségvállalását tartalmazó okiratát, amely alátámasztja, hogy a szerződés 

teljesítéséhez szükséges erőforrások rendelkezésre állnak majd a szerződés 

teljesítésének időtartama alatt; 

- az ajánlati felhívás III.1.3. M.1. pontjában előírtak szerint nem igazolta, hogy 

rendelkezik a felhívás feladásának napjától visszafelé számított öt évben az 

előírásoknak és a szerződésnek megfelelően teljesített legalább 200 méter/folyóméter 

útépítésre vonatkozó referenciával vagy referenciákkal, amelyből legalább 1 esetben 

csapadékvíz elvezetésre vonatkozó kivitelezési tevékenységet is kellett teljesíteni; 

- nem adott felvilágosítást, hogy az árazott költségvetésben „0” Ft-tal jelölt 

munkanemek esetében miért 0 Ft-tal számította az adott költségeket, az egyes tételek 

vonatkozásában miért nem keletkezik költségük. 

2 

A közbeszerzési eljárás eredményes.  

Nyertes ajánlattevő a Colas Út Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1113 

Budapest Bocskai út 73.) a legjobb ár-érték arány értékelési szempontja alapján a legjobb 

ajánlatot tette. 

Zamárdi Város Önkormányzata a „Orgona utca közlekedési létesítmények kivitelezése” 

tárgyú beruházás elvégzésével a Colas Út Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

(1113 Budapest Bocskai út 73.) bízza meg nettó 178 353 283,- Ft. díjért, egyben 

felhatalmazza a polgármestert az erre vonatkozó vállalkozási szerződés aláírására. 
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Felelős: Csákovics Gyula polgármester                                           Határidő: Kbt. előírása 

szerint 

d. Civil ház, , DRV nyomvonal, jelzőlámpák üzemeltetése, úttervezési munkák 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: A Fő utcai „Civil házzal” kapcsolatos beruházással egy 

kiegészítő döntést kell hoznia a képviselő-testületnek, az írásos előterjesztést mellékelték. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

189/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Közösségi célú nonprofit szolgáltatóház felújítása Zamárdiban tárgyú beruházással 

kapcsolatos kiegészítő döntés 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselőt-testülete a 145/2023.(VI.26.) KT számú 

határozatát az alábbiak szerint egészíti ki: 

 

A közbeszerzési eljárás eredményes, a pályázati összegen felül további 15.689.295,-Ft + 27% 

ÁFA =19.925.405,- forintot biztosít a közbeszerzési eljárás fedezetére. 

 

A nyertes ajánlattevő a közbeszerzési eljárásban a Topa és Társa Építési Korlátolt Felelősségű 

Társaság (7090 Tamási, Dózsa György utca 100.) ajánlattevő, mert legjobb ár-érték arány 

értékelési szempont szerint a legjobb ajánlatot tette. 

 

Zamárdi Város Önkormányzata a „Közösségi célú nonprofit szolgáltatóház felújítása 

Zamárdiban” tárgyú beruházás elvégzésével a Topa és Társa Építési Korlátolt Felelősségű 

Társaságot (7090 Tamási, Dózsa György utca 100.) bízza meg 100.864.295,- Ft. + 27 % Áfa 

díjért, egyben felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert az erre vonatkozó vállalkozási 

szerződés aláírására. 

 

Kiegészítés: 

 

A háztartási méretű kiserőmű csatlakozási dokumentáció elkészítésére kötött 60.000 Ft + 27 

% áfa szerződéses összeggel a pályázati költségvetés kivitelezési során az önrész összegét 

megemeli, így a teljes pályázatban vállalt önrész összege bruttó 20.001.605 Ft-ra módosul.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A DRV új, módosított nyomvonal kialakításával kapcsolatos 

kérelme ügyében tett javaslatot, melyet ismertet. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

190/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: DRV új nyomvonal tervezésével kapcsolatos döntés 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és kéri, hogy az ivóvíz 

vezeték nyomvonala a Rétföldi utcától, illetve a meglévő és tervezett lakóterülettől távolabb 

kerüljön elhelyezésre (4493 hrsz).  

A képviselő-testület kéri továbbá, hogy a magánszemélyek vonatkozásában a szükséges 

egyeztetéseket a tervezők folytassák le. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A bizottság tárgyalta a zamárdi jelzőlámpás csomópontok 

üzemeltetésével kapcsolatos előterjesztést, melyet elfogadásra javasol a képviselő-testület 

részéről. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

191/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi jelzőlámpás csomópontok átadása, üzemeltetési szerződések jóváhagyása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, és jóváhagyja: 

 

a. A 7. sz. fkl. – Endrédi u, és 7. sz. fkl. – Csap és Hársfa utcai jelzőlámpás 

csomópontok Magyar Közút Nonprofit Zrt. Somogy Megyei Igazgatóság tulajdonba 

történő átadását, valamint üzemeltetésükre vonatkozó szerződések megkötését.   

b. A 7. sz. fkl. út Honvéd utcai kereszteződés fenntartási, üzemeltetési szerződésben 

történő szerepeltetéséhez Zamárdi Város Önkormányzatának érdekeltségi 

hányadának megfelelően.  

c. Az átadással érintett csomópontok JTR rendszerbe (távolsági elérhetőség) történő 

integrálásával kapcsolatos munkák elvégzését nem vállalja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Ismerteti részletesen a bizottsági ülésen elhangzottak alapján 

az út- és járdaépítésekre vonatkozó tervek készíttetéséről szóló bizottsági javaslatot. 

A Szent István utcai csomóponthoz egy tanulmányterv elkészítését is javasolta a bizottság, 

körforgalom kialakításának lehetőségével. 

 

Gál Péter képviselő: Amikor korábban felmerült a körforgalom kialakításának kérdése, akkor 

emlékezete szerint arról volt szó, hogy nem engedélyezik ilyen közel a vasúthoz. De ha lehet, 

akkor próbálják meg. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Az év egy negyedében van esetleg probléma, a többi 

időszakban lehet közlekedni és használni probléma nélkül.  

 

Csákovics Gyula polgármester: A Harcsa utcai járda építésére vonatkozó kérés biztosan nem 

az ott lakók részéről érkezett. 
 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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192/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi út- és járdaépítésekre vonatkozó tervek elkészíttetése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az út- és járdaépítések című 

előterjesztés tárgyalását elhalasztja. A képviselő-testület kéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 

az október havi bizottsági ülésre terjessze be az átdolgozott javaslatait. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

8. Wintersport Kft kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Július 7-én érkezett a mellékelt kérelem. AWintersport Kft 

megbízási szerződéssel a vízi megállópont üzemeltetését át szeretné engedni a Zamárdi 

Vízisport Egyesületnek. Az előzményeket az írásos előterjesztésben részletesen ismertette. 

Javasolja, hogy amennyiben a Kft nem kívánja a továbbiakban folytatni a szerződést, annak 

közös megegyezéssel történő megszüntetésre kerüljön sor, és a képviselő-testület pályázat 

kiírásával döntsön az új üzemeltető személyéről. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A Kft és az Egyesület két testvér nevén szerepel, jó lett volna 

őket is megkérdezni személyesen. Zamárdiban azért van ekkora eszközállomány, mert több 

vízi megállóhely megszűnt és az eszközöket megkapta Zamárdi. Sajnos nehéz találni 

megfelelő üzemeltetőt. Javasolja, hogy vegyék le most napirendről a témát és a következő 

bizottsági és testületi ülésen a részletes adatok ismeretében döntsenek a kérelemről.  

 

 

A képviselő-testület a napirend tárgyalását egyhangú, 5 igen szavazattal az október havi 

ülésen kívánja ismét napirendre tűzni. 

 

 

9. Bizottságok munkájáról beszámoló 

 

a. Humán Bizottság 

 

Gál Péter képviselő: A Humán Bizottság 2023. szeptember 14-én tartotta soros havi ülését, 

melyen saját hatáskörben hozott döntéseket. Zárt ülés keretében kérdés esetén tájékoztatást 

ad. 

 

A képviselő-testület a Humán Bizottság beszámolóját egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja. 

 

b. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
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Egyed Zoltán Attila képviselő: A Csokonai utca 28. számú ingatlan tulajdonosai ikerház 

építéséhez két kapu bejáró kialakítását kérték, ismerteti a bizottság javaslatot. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

193/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Csokonai utca 28. számú ingatlan előtti közterületen kapubejárók kialakítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi a Zamárdi, Csokonai utca 

28., 3411 hrsz-ú ingatlan előtt két darab, eddig is használatban lévő kapubejáró kialakítását, 

5,2 és 2,4 méter szélességben a kérelem mellékleteként szereplő helyszínrajz szerint. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

194/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Techno Tel Kft részére tulajdonosi hozzájárulás (GAMESZ telephely mikrohullámú 

berendezés) 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete tulajdonosi hozzájárulást ad a 

Zamárdi, Endrédi úti GAMESZ telephely nyugati kerítése mellett egy 6 m-es oszlopot állítson 

(az oszlop alap 50 cm x 50 cm => 1/4 m2), és arra egy mikrohullámú berendezés 

felszerelésére, felállítására (20 cm x 20 cm, 5W), mely az Augusztin Beton Kft internet 

ellátását fogja biztosítani. 

A bérleti díj 10.000,- Ft/év összeget javasol. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

195/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Rákóczi utca 38. számú ingatlan előtti platánfa visszametszése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete önkormányzati tulajdonosi 

hozzájárulását adja a Zamárdi, Rákóczi utca 38. szám előtti közterületen (NÉBIH üdülő) lévő 

platánfa visszavágására, melyhez a szükséges darus teherautót az üdülő üzemeltetője 

biztosítja a GAMESZ részére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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196/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Ciao Italia 2012 Kft étterem üzleti előkert ügye 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és engedélyezi a Ciao 

Italia 2012 Kft által üzemeltetett Zamárdi, Orgona utca 9. szám alatti étteremnél az üzleti 

előkert alatti 78 m2-es terület térkő burkolását.  

A képviselő-testület 10 éves időtartamú bérleti szerződést köt a kérelmezővel, illetve 

egyeztetni szükséges az Orgona utcai kivitelezővel, hogy a burkolat hasonló legyen az utca 

burkolatához. A fizetendő díj a helyi rendeletben foglaltak szerint történik. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

197/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Hethland Kft – IX. Nemzetközi Hethland Feeder Kupa megrendezése 2024. évben 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és engedélyezi a 

Hethland Kft részére 2024. május 10-12 között a 2023. évi feltételekkel megegyezően a IX. 

Nemzetközi Hethland Feeder Kupa megrendezését (eszközök biztosítása a nagy sátor 

kivételével, 400.000,- Ft bérleti díj megfizetése). 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

198/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Horváth Lajos zamárdi vállalkozó mozgóárusítási kérelme, bérleti időszak 

meghosszabbítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és engedélyezi Horváth 

Lajos Zamárdi, Rétföldi utca 81. szám alatti lakos részére 2024. január 1. napjától 10 év 

időtartamra főtt kukorica mozgóárusítási tevékenység végzését összesen 2 db eszközzel a 

Zamárdi, Zöldfa – Kilátó utcák, és a Zöldfa – szabadstrand nyugati vége közötti területeken. 

Bérleti díj a helyi rendeletben foglaltak szerint fizetendő. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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Egyed Zoltán Attila képviselő: A Panoráma utca 28. közterületen egy kapubejáró kialakítását 

javasolja a bizottság, ezt rendeleti formában is javasolják a jövőben meghatározni (egy 

ingatlanhoz egy kapubejáró létesítésének engedélyezése). 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

199/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Panoráma utca 28. számú ingatlan előtti kapubejáró létesítésének 

engedélyezése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és engedélyezi a 

Zamárdi, Panoráma utca 28. szám előtti közterületen egy darab kapubejáró létesítését a 

Beruházási és Városüzemeltetési Osztállyal előzetesen történt egyeztetést követően. 

A képviselő-testületnek szükségesnek tartja, hogy a rendeleti formában is szabályozásra 

kerüljön az, hogy a településen egy ingatlanhoz egy darab kapubejáró létesítését engedélyezi 

az Önkormányzat. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

A képviselő-testület a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját egyhangú, 5 igen 

szavazattal elfogadja. 

 

 

10. Zamárdi név használatával kapcsolatos javaslat 

Előterjesztés szóban, előadó: Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: A település nevének használatáról szóló 20/2000. (V.29.) 

számú rendelet (melyet a 29/2016. (X.25.) rendelet módosított) 6/A, 6/B, 6/C §. alapján kéri, 

hogy a Polgármesteri Hivatal tegyen közzé egy felhívást, illetve hívja fel a közösségi 

médiában szereplő felhasználókat, akik Zamárdi település nevét engedély nélkül használják, 

hogy nyújtsanak be kérelmet, melynek tartalmát a rendelet pontosan szabályozza. A kérelem 

benyújtását követően a képviselő-testület jogosult dönteni arról, hogy a kért névhasználatot 

engedélyezi-e. Ez eddig különböző vállalkozásoknál, egyesületeknél kérelem és engedély 

alapján működött, a közösségi médiában azonban még nem. A rendelet ennek szabályozását is 

tartalmazza, így külön rendelet módosításra nincs szükség, csupán a Hivatal mielőbbi 

intézkedésére, melyre kéri Jegyző asszonyt, hogy haladéktalanul tegyék meg a felhívás 

megjelentetését. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

200/2023. (IX.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi nevének használatával kapcsolatos döntés 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a dr. Kerekes Gyöngyi jegyzőt, 

hogy a 29/2016. (X.25.) számú rendelettel módosított 20/2000. (V.29.) számú rendelet 6/A, 

6/B, és 6/C. §-ai alapján a közösségi médiában Zamárdi település nevét bármilyen formában 

feltüntető felhasználókat (oldalakat, csoportokat, stb.) - amennyiben azt még nem tették meg -

, hívja fel kérelem benyújtására, melynek elbírálására a képviselő-testület jogosult.  

 

 

A kérelemben szerepeltetni kell a hivatkozott rendeletben szereplő adatokat, indokokat. 

Fentiek alapján a képviselő-testület kéri a jegyző intézkedését. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

 

Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula        dr. Kerekes Gyöngyi 

  polgármester        jegyző 

 

 

 

Zárt ülés jegyzőkönyve mellékelve. 

 

 


